Tài sản của hộ ông Huỳnh Chiến Thắng sinh năm 1957 và bà Nguyễn Thị 

Dung, sinh năm 1958, địa chỉ: ấp Minh Hưng, xã An Minh Bắc, huyện U Minh 

Thượng, tỉnh Kiên Giang, gồm: 

3.1. Tài sản 1: Quyền sử dụng đất: 

Quyền sử dụng đất có diện tích là 29.981 m
2
 (Hai mươi chín nghìn chín 

trăm tám mươi một mét vuông), Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số T 856714, 

số vào sổ cấp giấy chứng nhận 00959 do UBND huyện An Minh cấp ngày 

29/5/2002 cho hộ ông Huỳnh Chiến Thắng. Đất tọa lạc tại ấp An Thoại, xã An 

Minh Bắc, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang (nay là ấp Minh Hưng, xã An Minh

[...]

đất thuộc HLATGT. 

3.2. Tài sản 2: Công trình xây dựng trên đất gồm: nhà chính; nhà sau; 

chuồng trại. 

3.3. Tài sản 3: Cây trồng trên đất gồm: Mít, dừa, mía, mận, ổi, chuối. 

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá: 

- Tài sản 1: giá khởi điểm 652.396.000 đồng (Sáu trăm năm mươi hai 

triệu ba trăm chín mươi sáu nghìn đồng). 

- Tài sản 2: giá khởi điểm 228.773.000 đồng (Hai trăm hai mươi tám triệu 

bảy trăm bảy mươi ba nghìn đồng). 

- Tài sản 3: giá khởi điểm 44.967.000 đồng (Bốn mươi bốn triệu chín 

trăm sáu mươi bảy nghìn đồng). 

Tổng giá khỏi điểm: 926.136.000 đồng (Chín trăm hai mươi sáu triệu một 

trăm mười ba nghìn đồng). 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gia nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 

00 phút ngày 07/02/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 10/3/2025). 

Bước giá: